
I
!
i

Z.:u2".GV’’’ lisů

Ev idenční čísle a název Stav b}:
- i 55 \L !< s CD Přerov - Předmostí ZBV

Číslo a název stavebního objektu provozního souboru (SO PSu 
162 - Portál} dopravního značení
Číslo a název podobjekiu rozpočtu:
162 - Poriáh dopravního značení

7
Číslo SG PS ; 
číslo Změti} SO PS:
162 002 ZBV 97.3

Stran} smlouvo o dílo na realizaci vvše uvedené Stavbv uzavřené dne 7.8.2018 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Ředitelstv i silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546 56. 140 00 Praha 4
Zhotovitel: Společnost M - SILNICE - 1DS 1 55 MLR s ČD Přerov - Předmostí Iniciátor změn}: Zhotovitel
Popis Změř.}:

Pol. č. 3.4.8 - V místě, kde měl} b<t dle PDPS proveden} štětové stěn}, se nacházel základ informační tabule čerpací stanice pohonnvch 
hmot. Sesutí svahu tedv nehrozilo, protože b} i tvořen betonovém zakladeni informační tabule. Zároveň bv při realizaci štětových stěn 
dle PDPS b} I narušen základ informační tabule. Ze stejného důvodu se snižuje i množstv i objemu potřebného k zásvpu.
Pol. č. 2 - Na základě upřesnění t} pu konstrukce řešeného v ZB\ 12. kde již docházelo k odečtení pol. opěrnéch zdí. dochází k dalšímu 
odečtení množstv í na základě skutečně provedené cli prací odsouhlasených TDI. 1} to změti} nemohl} bé i v rámci PDPS předv ídánv.

I
í
í
i
i
I Podpis v v jadřuje souhlas se Změnou:

■ Projektant (autorské Jozcri
i-----::-------------------------
I__________________________________

v uiia nav rhov ané cli Změn 
zápornvch

Cenu navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporu}'ch a Změti kladiivch 

celkem

-337 108.90 0.00 -337 i 08.90

Správ ce stav b} .Iméno datum 2 tl "01" čijí ?podpis

Objednatel a Zhotov ke! se dohodli. že u vvše uvedeného SO PS. které je 'ouěástí vvše uvedené Stavbv. budou proveden} v souladu s ť222 ZČVZ Změti}, 
iež jsou podrobně popsán'. /důvodném, dokladovat:-} a oceněn.} v dokumentaci Změn}, jejíž součásti je i tento /měno'} list. \ ostatním zástavaji prava a 
pov innosli Objednatele a Zhotovitele sicdnané ve Snťotiv ě nedotčen}. Smluvní stran} shodně prohlašuji, že Změn} dle tohoto Změnov-Jio listu nejsou 
/lepšením die čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojuji příslušné osob} oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a 
Zhotovitele své podpis}.

OhicG"...iei (cpravnčtia osoba Obiectiatele ale < 24 
SměmtCL GR č iS 2'’i” ■ pt-mcm zněmí jméno

1•
datum 2 n -Oj- . . J

Zhotov ilel měno datum j /t -(ji- 7fí??mdpis

Pare: Správce stavb}. Zhotovitel. Projektant Číslo par^r


